
ZARZĄDZENIE Nr 0152/16/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 23 lipca 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, póz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,póz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,póz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 320.969,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/16/2009 z dnia 23.07.2009

Rodzaj: brak

Dział

750

801

Rozdział

75023

80101

80103

Paragraf

4300

4360

4530

4010

4040

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4440

4700

4740

4750

4010

4040

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed zmianą

3 232 947,00

2 740 847,00

217000,00

10000,00

25 000,00

8 176 545,00

4 238 955,00

2 304 266,00

183766,00

524122,00

5 250,00

138892,00

276 249,00

71 231,00

33 889,00

5189,00

202 568,00

5 000,00

2 974,00

6 097,00

146210,00

64 189,00

5 402,00

Zmiana

0,00

0,00

-17000,00

2 000,00

15000,00

0,00

0,00

- 185200,00

-7 557,00

-3919,00

5 508,00

32031,00

20 488,00

75 000,00

56 000,00

3 300,00

- 1 651,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

- 2 878,00

-1 122,00

Po zmianie

3 232 947,00

2 740 847,00

200 000,00

12000,00

40 000,00

8 176 545,00

4 238 955,00

2119066,00

176209,00

520 203,00

10758,00

170923,00

296 737,00

146231,00

89 889,00

8489,00

200917,00

9 000,00

3 974,00

7 097,00

146210,00

61 311,00

4 280,00

Strona 1 z 2



854

80110

80114

85401

4110

4120

4210

4010

4040

4120

4260

4270

4300

4370

4410

4440

4040

4360

4750

4040

4260

4440

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

11 532,00

1 856,00

4 355,00

2 571 980,00

1 525167,00

116250,00

59 655,00

146553,00

17167,00

24 297,00

6 452,00

2 624,00

81 349,00

209214,00

8160,00

957,00

1 700,00

604 235,00

310810,00

16883,00

3 780,00

36 365,00

Razem: 23 907 553,00

4 000,00

1 800,00

- 1 800,00

0,00

- 74 067,00

- 16078,00

3 203,00

12875,00

43 000,00

25 000,00

- 1 954,00

2 000,00

6021,00

0,00

-910,00

310,00

600,00

0,00

0,00

-6833,00

6 236,00

597,00

0,00

15532,00

3 656,00

2 555,00

2 571 980,00

1 451 100,00

100172,00

62 858,00

159428,00

60167,00

49297,00

4 498,00

4 624,00

87 370,00

209214,00

7 250,00

1 267,00

2 300,00

604 235,00

310810,00

10050,00

10016,00

36 962,00

23 907 553,00

Strona 2 z 2



U Z A S A D N l E N l E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

750-"ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 17.000,00

801- "OŚWIATA l WYCHOWANIE" o kwotę 297.136,00

854-"EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA" o kwotę 6.833,00

Przeniesienia w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia środków na :

- zakup materiałów i wyposażenia, energii i usług remontowych,
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej,
- zabezpieczenie środków na skaładki ubezpieczeń społecznych,
- podatek od towarów i usług (VAT).


